
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00793114- -UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

           

El presente expediente por el cual la PROSECRETARIA ACADÉMICA ÁREA INGENIERÍA,
pone en consideración la actualización de las Tablas de Equivalencias Internas de la Tecnicatura
Universitaria en Análisis Químico Industrial; y

 

CONSIDERANDO:

 

La Resolución Nº 337-HCD-2021 por el cual se autorizan las Tablas de Equivalencias Internas
de los Planes Vigentes de las carreras de la Facultad;        

 

Que cuenta con el Visto Bueno de las Secretaria Académica Área Ingeniería;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Actualizar la Tabla de Equivalencias Internas de la Tecnicatura Universitaria en
Análisis Químico Industrial, según ANEXO I de la presente Resolución.

 

Art. 2º).- Encomendar al Centro de Cómputos y al Área de Apoyo Administrativo a la Función
Docente la carga de las Equivalencias Internas en el Sistema Guaraní.

 

Art. 3º).-Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Apoyo Administrativo a la
Función Docente, al Centro de Cómputos, a Oficialía, a las Escuelas, Secretarías Académicas
Área Ingeniería, Área Biología y Área Geología y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTIDOS DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRES.

 

 

VR/AB/Mbl





Índice
De Ingeniería Química a Técnico Universitario en Análisis Químico Industrial 2
De Ciencias Biológicas a Técnico Universitario en Análisis Químico Industrial 3
De Ciencias Geológicas a Técnico Universitario en Análisis Químico Industrial 4
De Constructor a Técnico Universitario en Análisis Químico Industrial 5
De Ingeniería Aeronáutica a Técnico Universitario en Análisis Químico Industrial 6
De Ingeniería Ambiental a Técnico Universitario en Análisis Químico Industrial 7
De Ingeniería Biomédica a Técnico Universitario en Análisis Químico Industrial 8
De Ingeniería Civil a Técnico Universitario en Análisis Químico Industrial 9
De Ingeniería Electromecánica a Técnico Universitario en Análisis Químico
Industrial 10
De Ingeniería Electrónica a Técnico Universitario en Análisis Químico Industrial 11
De Ingeniería en Agrimensura a Técnico Universitario en Análisis Químico
Industrial 12
De Ingeniería en Computación a Técnico Universitario en Análisis Químico
Industrial 13
De Ingeniería Industrial a Técnico Universitario en Análisis Químico Industrial 14
De Ingeniería Mecánica a Técnico Universitario en Análisis Químico Industrial 15
De Profesorado en Ciencias Biológicas a Técnico Universitario en Análisis Químico
Industrial 16
De Técnico Mecánico Electricista a Técnico Universitario en Análisis Químico
Industrial 17
De Técnico Universitario en Sistemas Digitales a Técnico Universitario en Análisis
Químico Industrial 18
De Licenciatura en Hidrometeorología a Técnico Universitario en Análisis Químico
Industrial 19


1







De Ingeniería Química a Técnico Universitario en Análisis
Químico Industrial


CON ESTAS MATERIAS APROBADAS
EN INGENIERÍA QUÍMICA


SE TE RECONOCEN ESTAS MATERIAS EN
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN ANÁLISIS


QUÍMICO INDUSTRIAL


Código Actividad
Año
cursa
da


Código Actividad


10-01401 QUÍMICA 0 10-01401 QUÍMICA
10-02001 MATEMÁTICA 0 10-02001 MATEMÁTICA


10-02003 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA 0 10-02003 AMBIENTACIÓN


UNIVERSITARIA


10-04002 INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA 1 10-04002 INTRODUCCIÓN A LA


MATEMÁTICA
10-04003 INFORMÁTICA 1 10-04003 INFORMÁTICA
10-06201 QUÍMICA GENERAL I 1 10-06201 QUÍMICA GENERAL I


10-06202 REPRESENTACIÓN
GRÁFICA 1 10-06202 REPRESENTACIÓN


GRÁFICA
10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I 1 10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I
10-04005 FÍSICA I 1 10-04005 FÍSICA I
10-04007 ÁLGEBRA LINEAL 1 10-04007 ÁLGEBRA LINEAL
10-06203 QUÍMICA GENERAL II 1 10-06203 QUÍMICA GENERAL II
10-04009 FÍSICA II 2 10-04009 FÍSICA II


10-04010 PROBABILIDAD Y
ESTADÍSTICA 2 10-04010 PROBABILIDAD Y


ESTADÍSTICA
10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA 2 10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA
10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I 2 10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I
10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II 2 10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II


10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA
GENERAL 2 10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA


GENERAL


10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA
DE MATERIALES 2 10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA


DE MATERIALES
10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL I 2 10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL
10-04013 MÓDULO DE INGLÉS 3 10-04013 MÓDULO DE INGLÉS


10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA
INSTRUMENTAL 3 10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA


INSTRUMENTAL
10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA 3 10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA


10-06215 PROBLEMÁTICA Y
GESTIÓN AMBIENTAL 3 10-06215 PROBLEMÁTICA Y


GESTIÓN AMBIENTAL
10-04012 ECONOMÍA 3 10-04012 ECONOMÍA
10-06216 METALURGIA 3 10-06216 METALURGIA


10-06217
MICROBIOLOGÍA


GENERAL Y DE LOS
ALIMENTOS


3 10-06217
MICROBIOLOGÍA


GENERAL Y DE LOS
ALIMENTOS


10-06240 PRÁCTICA PROFESIONAL
SUPERVISADA 3 10-08500 QUÍMICA ANALÍTICA


APLICADA


2







De Ciencias Biológicas a Técnico Universitario en Análisis
Químico Industrial


CON ESTAS MATERIAS
APROBADAS EN CIENCIAS


BIOLÓGICAS


SE TE RECONOCEN ESTAS MATERIAS EN
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN ANÁLISIS


QUÍMICO INDUSTRIAL


Código Actividad Año
cursada Código Actividad


 10-03038 QUÍMICA  0 10-01401 QUÍMICA
10-02001 MATEMÁTICA 0 10-02001 MATEMÁTICA


10-02003 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA 0 10-02003 AMBIENTACIÓN


UNIVERSITARIA


10-03004 MATEMÁTICA II 1 10-04002 INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA


    1 10-04003 INFORMÁTICA
10-03001 QUÍMICA GENERAL 1 10-06201 QUÍMICA GENERAL I


    1 10-06202 REPRESENTACIÓN
GRÁFICA


    1 10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I
    1 10-04005 FÍSICA I
    1 10-04007 ÁLGEBRA LINEAL
    1 10-06203 QUÍMICA GENERAL II
    2 10-04009 FÍSICA II


    2 10-04010 PROBABILIDAD Y
ESTADÍSTICA


    2 10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA
10-01606 QUÍMICA ORGÁNICA 2 10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I


    2 10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II


    2 10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA
GENERAL


    2 10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA
DE MATERIALES


    2 10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL
    3 10-04013 MÓDULO DE INGLÉS


    3 10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA
INSTRUMENTAL


10-03010 QUÍMICA BIOLÓGICA 3 10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA


    3 10-06215 PROBLEMÁTICA Y
GESTIÓN AMBIENTAL


    3 10-04012 ECONOMÍA
    3 10-06216 METALURGIA


    3 10-06217
MICROBIOLOGÍA


GENERAL Y DE LOS
ALIMENTOS


10-06240
PRÁCTICA


PROFESIONAL
SUPERVISADA


3 10-08500 QUÍMICA ANALÍTICA
APLICADA


3







De Ciencias Geológicas a Técnico Universitario en Análisis
Químico Industrial


CON ESTAS MATERIAS
APROBADAS EN CIENCIAS


GEOLÓGICAS


SE TE RECONOCEN ESTAS MATERIAS EN
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN ANÁLISIS


QUÍMICO INDUSTRIAL


Código Actividad Año
cursada Código Actividad


10-01829 QUÍMICA 0 10-01401 QUÍMICA
10-02001 MATEMÁTICA 0 10-02001 MATEMÁTICA


10-02003 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA 0 10-02003 AMBIENTACIÓN


UNIVERSITARIA


10-07601 MATEMÁTICA I 1 10-04002 INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA


    1 10-04003 INFORMÁTICA
10-07602 QUÍMICA GENERAL 1 10-06201 QUÍMICA GENERAL I


    1 10-06202 REPRESENTACIÓN
GRÁFICA


    1 10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I
    1 10-04005 FÍSICA I
    1 10-04007 ÁLGEBRA LINEAL
    1 10-06203 QUÍMICA GENERAL II
    2 10-04009 FÍSICA II


    2 10-04010 PROBABILIDAD Y
ESTADÍSTICA


    2 10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA
    2 10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I
    2 10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II


    2 10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA
GENERAL


    2 10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA
DE MATERIALES


    2 10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL
    3 10-04013 MÓDULO DE INGLÉS


    3 10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA
INSTRUMENTAL


    3 10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA


    3 10-06215 PROBLEMÁTICA Y
GESTIÓN AMBIENTAL


10-07642 ECONOMÍA 3 10-04012 ECONOMÍA
    3 10-06216 METALURGIA


    3 10-06217
MICROBIOLOGÍA


GENERAL Y DE LOS
ALIMENTOS


3 10-08500 QUÍMICA ANALÍTICA
APLICADA


4







De Constructor a Técnico Universitario en Análisis Químico
Industrial


CON ESTAS MATERIAS
APROBADAS EN CONSTRUCTOR


SE TE RECONOCEN ESTAS MATERIAS EN
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN ANÁLISIS


QUÍMICO INDUSTRIAL


Código Actividad Año
cursada Código Actividad


10-02209 QUÍMICA APLICADA 0 10-01401 QUÍMICA
10-02001 MATEMÁTICA 0 10-02001 MATEMÁTICA


10-02003 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA 0 10-02003 AMBIENTACIÓN


UNIVERSITARIA


10-02231 INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA 1 10-04002 INTRODUCCIÓN A LA


MATEMÁTICA
10-02202 INFORMÁTICA 1 10-04003 INFORMÁTICA


    1 10-06201 QUÍMICA GENERAL I


10-02203 REPRESENTACIÓN
GRÁFICA 1 10-06202 REPRESENTACIÓN


GRÁFICA


10-02206 ANÁLISIS
MATEMÁTICO I 1 10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I


10-02208 FÍSICA I 1 10-04005 FÍSICA I
10-02207 ÁLGEBRA LINEAL 1 10-04007 ÁLGEBRA LINEAL


    1 10-06203 QUÍMICA GENERAL II
10-04009 FÍSICA II 2 10-04009 FÍSICA II


    2 10-04010 PROBABILIDAD Y
ESTADÍSTICA


    2 10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA
    2 10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I
    2 10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II


    2 10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA
GENERAL


    2 10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA
DE MATERIALES


    2 10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL
10-02232 MÓDULO DE INGLÉS 3 10-04013 MÓDULO DE INGLÉS


    3 10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA
INSTRUMENTAL


    3 10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA


    3 10-06215 PROBLEMÁTICA Y
GESTIÓN AMBIENTAL


10-02226 ECONOMÍA 3 10-04012 ECONOMÍA
    3 10-06216 METALURGIA


    3 10-06217
MICROBIOLOGÍA


GENERAL Y DE LOS
ALIMENTOS


3 10-08500 QUÍMICA ANALÍTICA
APLICADA


5







De Ingeniería Aeronáutica a Técnico Universitario en Análisis
Químico Industrial


CON ESTAS MATERIAS APROBADAS
EN INGENIERÍA AERONÁUTICA


SE TE RECONOCEN ESTAS MATERIAS EN
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN ANÁLISIS


QUÍMICO INDUSTRIAL


Código Actividad
Año
cursa
da


Código Actividad


10-04006 QUÍMICA APLICADA 0 10-01401 QUÍMICA
10-02001 MATEMÁTICA 0 10-02001 MATEMÁTICA


10-02003 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA 0 10-02003 AMBIENTACIÓN


UNIVERSITARIA


10-04002 INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA 1 10-04002 INTRODUCCIÓN A LA


MATEMÁTICA
10-04003 INFORMÁTICA 1 10-04003 INFORMÁTICA


    1 10-06201 QUÍMICA GENERAL I


10-05801 SISTEMAS DE REP EN
INGENIERÍA 1 10-06202 REPRESENTACIÓN


GRÁFICA
10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I 1 10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I
10-04005 FÍSICA I 1 10-04005 FÍSICA I
10-04007 ÁLGEBRA LINEAL 1 10-04007 ÁLGEBRA LINEAL


    1 10-06203 QUÍMICA GENERAL II
10-04009 FÍSICA II 2 10-04009 FÍSICA II


10-04010 PROBABILIDAD Y
ESTADÍSTICA 2 10-04010 PROBABILIDAD Y


ESTADÍSTICA
    2 10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA
    2 10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I
    2 10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II


    2 10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA
GENERAL


    2 10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA
DE MATERIALES


    2 10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL
10-04013 MÓDULO DE INGLÉS 3 10-04013 MÓDULO DE INGLÉS


    3 10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA
INSTRUMENTAL


    3 10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA


    3 10-06215 PROBLEMÁTICA Y
GESTIÓN AMBIENTAL


10-05829
ECONOMÍA Y
PRODUCCIÓN
INDUSTRIAL


3 10-04012 ECONOMÍA


    3 10-06216 METALURGIA


    3 10-06217
MICROBIOLOGÍA


GENERAL Y DE LOS
ALIMENTOS


3 10-08500 QUÍMICA ANALÍTICA
APLICADA


6







De Ingeniería Ambiental a Técnico Universitario en Análisis
Químico Industrial


CON ESTAS MATERIAS
APROBADAS EN INGENIERÍA


AMBIENTAL


SE TE RECONOCEN ESTAS MATERIAS EN
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN ANÁLISIS


QUÍMICO INDUSTRIAL


Código Actividad Año
cursada Código Actividad


10-01401 QUÍMICA 0 10-01401 QUÍMICA
10-02001 MATEMÁTICA 0 10-02001 MATEMÁTICA


10-02003 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA 0 10-02003 AMBIENTACIÓN


UNIVERSITARIA


10-04002 INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA 1 10-04002 INTRODUCCIÓN A LA


MATEMÁTICA
10-04003 INFORMÁTICA 1 10-04003 INFORMÁTICA
10-03001 QUÍMICA GENERAL 1 10-06201 QUÍMICA GENERAL I


10-05001 REPRESENTACIÓN
GRÁFICA 1 10-06202 REPRESENTACIÓN


GRÁFICA


10-04004 ANÁLISIS
MATEMÁTICO I 1 10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I


10-04005 FÍSICA I 1 10-04005 FÍSICA I
10-04007 ÁLGEBRA LINEAL 1 10-04007 ÁLGEBRA LINEAL


    1 10-06203 QUÍMICA GENERAL II
10-04009 FÍSICA II 2 10-04009 FÍSICA II


10-04010 PROBABILIDAD Y
ESTADÍSTICA 2 10-04010 PROBABILIDAD Y


ESTADÍSTICA
    2 10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA


10-01606 QUÍMICA ORGÁNICA 2 10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I
    2 10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II


    2 10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA
GENERAL


    2 10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA
DE MATERIALES


    2 10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL
10-04013 MÓDULO DE INGLÉS 3 10-04013 MÓDULO DE INGLÉS


    3 10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA
INSTRUMENTAL


    3 10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA


    3 10-06215 PROBLEMÁTICA Y
GESTIÓN AMBIENTAL


10-04012 ECONOMÍA 3 10-04012 ECONOMÍA
    3 10-06216 METALURGIA


    3 10-06217
MICROBIOLOGÍA


GENERAL Y DE LOS
ALIMENTOS


3 10-08500 QUÍMICA ANALÍTICA
APLICADA


7







De Ingeniería Biomédica a Técnico Universitario en Análisis
Químico Industrial


CON ESTAS MATERIAS
APROBADAS EN INGENIERÍA


BIOMÉDICA


SE TE RECONOCEN ESTAS MATERIAS EN
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN ANÁLISIS


QUÍMICO INDUSTRIAL


Código Actividad Año
cursada Código Actividad


10-04006 QUÍMICA APLICADA 0 10-01401 QUÍMICA
10-02001 MATEMÁTICA 0 10-02001 MATEMÁTICA


10-02003 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA 0 10-02003 AMBIENTACIÓN


UNIVERSITARIA


10-04002 INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA 1 10-04002 INTRODUCCIÓN A LA


MATEMÁTICA
10-04003 INFORMÁTICA 1 10-04003 INFORMÁTICA


    1 10-06201 QUÍMICA GENERAL I


10-05603 REPRESENTACIÓN
GRÁFICA 1 10-06202 REPRESENTACIÓN


GRÁFICA


10-04004 ANÁLISIS
MATEMÁTICO I 1 10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I


10-04005 FÍSICA I 1 10-04005 FÍSICA I
10-04007 ÁLGEBRA LINEAL 1 10-04007 ÁLGEBRA LINEAL


    1 10-06203 QUÍMICA GENERAL II
10-04009 FÍSICA II 2 10-04009 FÍSICA II


10-04010 PROBABILIDAD Y
ESTADÍSTICA 2 10-04010 PROBABILIDAD Y


ESTADÍSTICA
    2 10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA
    2 10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I
    2 10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II


    2 10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA
GENERAL


10-05609
ESTÁTICA Y


RESISTENCIA DE
MATERIALES


2 10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA
DE MATERIALES


    2 10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL
10-04013 MÓDULO DE INGLÉS 3 10-04013 MÓDULO DE INGLÉS


    3 10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA
INSTRUMENTAL


    3 10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA


    3 10-06215 PROBLEMÁTICA Y
GESTIÓN AMBIENTAL


10-04012 ECONOMÍA 3 10-04012 ECONOMÍA
    3 10-06216 METALURGIA


    3 10-06217
MICROBIOLOGÍA


GENERAL Y DE LOS
ALIMENTOS


3 10-08500 QUÍMICA ANALÍTICA
APLICADA


8







De Ingeniería Civil a Técnico Universitario en Análisis
Químico Industrial


CON ESTAS MATERIAS
APROBADAS EN INGENIERÍA


CIVIL


SE TE RECONOCEN ESTAS MATERIAS EN
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN ANÁLISIS


QUÍMICO INDUSTRIAL


Código Actividad Año
cursada Código Actividad


10-04006 QUÍMICA APLICADA 0 10-01401 QUÍMICA
10-02001 MATEMÁTICA 0 10-02001 MATEMÁTICA


10-02003 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA 0 10-02003 AMBIENTACIÓN


UNIVERSITARIA


10-04002 INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA 1 10-04002 INTRODUCCIÓN A LA


MATEMÁTICA
10-04003 INFORMÁTICA 1 10-04003 INFORMÁTICA


    1 10-06201 QUÍMICA GENERAL I


10-05001 REPRESENTACIÓN
GRÁFICA 1 10-06202 REPRESENTACIÓN


GRÁFICA


10-04004 ANÁLISIS
MATEMÁTICO I 1 10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I


10-04005 FÍSICA I 1 10-04005 FÍSICA I
10-04007 ÁLGEBRA LINEAL 1 10-04007 ÁLGEBRA LINEAL


    1 10-06203 QUÍMICA GENERAL II
10-04009 FÍSICA II 2 10-04009 FÍSICA II


10-04010 PROBABILIDAD Y
ESTADÍSTICA 2 10-04010 PROBABILIDAD Y


ESTADÍSTICA
    2 10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA
    2 10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I
    2 10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II


    2 10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA
GENERAL


    2 10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA
DE MATERIALES


    2 10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL
10-04013 MÓDULO DE INGLÉS 3 10-04013 MÓDULO DE INGLÉS


    3 10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA
INSTRUMENTAL


    3 10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA


    3 10-06215 PROBLEMÁTICA Y
GESTIÓN AMBIENTAL


10-04012 ECONOMÍA 3 10-04012 ECONOMÍA
    3 10-06216 METALURGIA


    3 10-06217
MICROBIOLOGÍA


GENERAL Y DE LOS
ALIMENTOS


3 10-08500 QUÍMICA ANALÍTICA
APLICADA


9







De Ingeniería Electromecánica a Técnico Universitario en
Análisis Químico Industrial


CON ESTAS MATERIAS
APROBADAS EN INGENIERÍA


ELECTROMECÁNICA


SE TE RECONOCEN ESTAS MATERIAS EN
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN ANÁLISIS


QUÍMICO INDUSTRIAL


Código Actividad Año
cursada Código Actividad


10-04006 QUÍMICA APLICADA 0 10-01401 QUÍMICA
10-02001 MATEMÁTICA 0 10-02001 MATEMÁTICA


10-02003 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA 0 10-02003 AMBIENTACIÓN


UNIVERSITARIA


10-04002 INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA 1 10-04002 INTRODUCCIÓN A LA


MATEMÁTICA
10-04003 INFORMÁTICA 1 10-04003 INFORMÁTICA


    1 10-06201 QUÍMICA GENERAL I


10-05201
SISTEMAS DE


REPRESENTACIÓN
EN INGENIERÍA


1 10-06202 REPRESENTACIÓN
GRÁFICA


10-04004 ANÁLISIS
MATEMÁTICO I 1 10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I


10-04005 FÍSICA I 1 10-04005 FÍSICA I
10-04007 ÁLGEBRA LINEAL 1 10-04007 ÁLGEBRA LINEAL


    1 10-06203 QUÍMICA GENERAL II
10-04009 FÍSICA II 2 10-04009 FÍSICA II


10-04010 PROBABILIDAD Y
ESTADÍSTICA 2 10-04010 PROBABILIDAD Y


ESTADÍSTICA
    2 10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA
    2 10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I
    2 10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II


    2 10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA
GENERAL


    2 10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA
DE MATERIALES


    2 10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL
10-04013 MÓDULO DE INGLÉS 3 10-04013 MÓDULO DE INGLÉS


    3 10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA
INSTRUMENTAL


    3 10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA


    3 10-06215 PROBLEMÁTICA Y
GESTIÓN AMBIENTAL


10-04012 ECONOMÍA 3 10-04012 ECONOMÍA
    3 10-06216 METALURGIA


    3 10-06217
MICROBIOLOGÍA


GENERAL Y DE LOS
ALIMENTOS


3 10-08500 QUÍMICA ANALÍTICA
APLICADA


10







De Ingeniería Electrónica a Técnico Universitario en Análisis
Químico Industrial


CON ESTAS MATERIAS
APROBADAS EN INGENIERÍA


ELECTRÓNICA


SE TE RECONOCEN ESTAS MATERIAS EN
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN ANÁLISIS


QUÍMICO INDUSTRIAL


Código Actividad Año
cursada Código Actividad


10-04006 QUÍMICA APLICADA 0 10-01401 QUÍMICA
10-02001 MATEMÁTICA 0 10-02001 MATEMÁTICA


10-02003 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA 0 10-02003 AMBIENTACIÓN


UNIVERSITARIA


10-04002 INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA 1 10-04002 INTRODUCCIÓN A LA


MATEMÁTICA
10-04003 INFORMÁTICA 1 10-04003 INFORMÁTICA


    1 10-06201 QUÍMICA GENERAL I


10-07201 REPRESENTACIÓN
GRÁFICA 1 10-06202 REPRESENTACIÓN


GRÁFICA


10-04004 ANÁLISIS
MATEMÁTICO I 1 10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I


10-04005 FÍSICA I 1 10-04005 FÍSICA I
10-04007 ÁLGEBRA LINEAL 1 10-04007 ÁLGEBRA LINEAL


    1 10-06203 QUÍMICA GENERAL II
10-04009 FÍSICA II 2 10-04009 FÍSICA II


10-04010 PROBABILIDAD Y
ESTADÍSTICA 2 10-04010 PROBABILIDAD Y


ESTADÍSTICA
    2 10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA
    2 10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I
    2 10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II


    2 10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA
GENERAL


    2 10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA
DE MATERIALES


    2 10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL
10-04013 MÓDULO DE INGLÉS 3 10-04013 MÓDULO DE INGLÉS


    3 10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA
INSTRUMENTAL


    3 10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA


    3 10-06215 PROBLEMÁTICA Y
GESTIÓN AMBIENTAL


10-04012 ECONOMÍA 3 10-04012 ECONOMÍA
    3 10-06216 METALURGIA


    3 10-06217
MICROBIOLOGÍA


GENERAL Y DE LOS
ALIMENTOS


3 10-08500 QUÍMICA ANALÍTICA
APLICADA


11







De Ingeniería en Agrimensura a Técnico Universitario en
Análisis Químico Industrial


CON ESTAS MATERIAS
APROBADAS EN INGENIERÍA EN


AGRIMENSURA


SE TE RECONOCEN ESTAS MATERIAS EN
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN ANÁLISIS


QUÍMICO INDUSTRIAL


Código Actividad Año
cursada Código Actividad


10-04006 QUÍMICA APLICADA 0 10-01401 QUÍMICA
10-02001 MATEMÁTICA 0 10-02001 MATEMÁTICA


10-02003 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA 0 10-02003 AMBIENTACIÓN


UNIVERSITARIA


10-04002 INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA 1 10-04002 INTRODUCCIÓN A LA


MATEMÁTICA
10-04003 INFORMÁTICA 1 10-04003 INFORMÁTICA


    1 10-06201 QUÍMICA GENERAL I


10-06002 REPRESENTACIÓN
GRÁFICA 1 10-06202 REPRESENTACIÓN


GRÁFICA


10-04004 ANÁLISIS
MATEMÁTICO I 1 10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I


10-04005 FÍSICA I 1 10-04005 FÍSICA I
10-04007 ÁLGEBRA LINEAL 1 10-04007 ÁLGEBRA LINEAL


    1 10-06203 QUÍMICA GENERAL II
10-04009 FÍSICA II 2 10-04009 FÍSICA II


10-04010 PROBABILIDAD Y
ESTADÍSTICA 2 10-04010 PROBABILIDAD Y


ESTADÍSTICA
    2 10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA
    2 10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I
    2 10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II


    2 10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA
GENERAL


    2 10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA
DE MATERIALES


    2 10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL
10-04013 MÓDULO DE INGLÉS 3 10-04013 MÓDULO DE INGLÉS


    3 10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA
INSTRUMENTAL


    3 10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA


    3 10-06215 PROBLEMÁTICA Y
GESTIÓN AMBIENTAL


    3 10-04012 ECONOMÍA
    3 10-06216 METALURGIA


    3 10-06217
MICROBIOLOGÍA


GENERAL Y DE LOS
ALIMENTOS


3 10-08500 QUÍMICA ANALÍTICA
APLICADA


12







De Ingeniería en Computación a Técnico Universitario en
Análisis Químico Industrial


CON ESTAS MATERIAS
APROBADAS EN INGENIERÍA EN


COMPUTACIÓN


SE TE RECONOCEN ESTAS MATERIAS EN
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN ANÁLISIS


QUÍMICO INDUSTRIAL


Código Actividad Año
cursada Código Actividad


10-04006 QUÍMICA APLICADA 0 10-01401 QUÍMICA
10-02001 MATEMÁTICA 0 10-02001 MATEMÁTICA


10-02003 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA 0 10-02003 AMBIENTACIÓN


UNIVERSITARIA


10-04002 INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA 1 10-04002 INTRODUCCIÓN A LA


MATEMÁTICA
10-04003 INFORMÁTICA 1 10-04003 INFORMÁTICA


    1 10-06201 QUÍMICA GENERAL I


10-07401 REPRESENTACIÓN
GRÁFICA 1 10-06202 REPRESENTACIÓN


GRÁFICA


10-04004 ANÁLISIS
MATEMÁTICO I 1 10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I


10-04005 FÍSICA I 1 10-04005 FÍSICA I
10-04007 ÁLGEBRA LINEAL 1 10-04007 ÁLGEBRA LINEAL


    1 10-06203 QUÍMICA GENERAL II
10-04009 FÍSICA II 2 10-04009 FÍSICA II


10-04010 PROBABILIDAD Y
ESTADÍSTICA 2 10-04010 PROBABILIDAD Y


ESTADÍSTICA
    2 10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA
    2 10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I
    2 10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II


    2 10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA
GENERAL


    2 10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA
DE MATERIALES


    2 10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL
10-04013 MÓDULO DE INGLÉS 3 10-04013 MÓDULO DE INGLÉS


    3 10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA
INSTRUMENTAL


    3 10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA


    3 10-06215 PROBLEMÁTICA Y
GESTIÓN AMBIENTAL


10-04012 ECONOMÍA 3 10-04012 ECONOMÍA
    3 10-06216 METALURGIA


    3 10-06217
MICROBIOLOGÍA


GENERAL Y DE LOS
ALIMENTOS


3 QUÍMICA ANALÍTICA
APLICADA


13







De Ingeniería Industrial a Técnico Universitario en Análisis
Químico Industrial


CON ESTAS MATERIAS
APROBADAS EN INGENIERÍA


INDUSTRIAL


SE TE RECONOCEN ESTAS MATERIAS EN
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN ANÁLISIS


QUÍMICO INDUSTRIAL


Código Actividad Año
cursada Código Actividad


10-04006 QUÍMICA APLICADA 0 10-01401 QUÍMICA
10-02001 MATEMÁTICA 0 10-02001 MATEMÁTICA


10-02003 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA 0 10-02003 AMBIENTACIÓN


UNIVERSITARIA


10-04002 INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA 1 10-04002 INTRODUCCIÓN A LA


MATEMÁTICA
10-04003 INFORMÁTICA 1 10-04003 INFORMÁTICA


    1 10-06201 QUÍMICA GENERAL I


10-06401
SISTEMAS DE


REPRESENTACIÓN
EN INGENIERÍA


1 10-06202 REPRESENTACIÓN
GRÁFICA


10-04004 ANÁLISIS
MATEMÁTICO I 1 10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I


10-04005 FÍSICA I 1 10-04005 FÍSICA I
10-04007 ÁLGEBRA LINEAL 1 10-04007 ÁLGEBRA LINEAL


    1 10-06203 QUÍMICA GENERAL II
10-04009 FÍSICA II 2 10-04009 FÍSICA II


10-04010 PROBABILIDAD Y
ESTADÍSTICA 2 10-04010 PROBABILIDAD Y


ESTADÍSTICA
    2 10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA
    2 10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I
    2 10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II


    2 10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA
GENERAL


    2 10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA
DE MATERIALES


    2 10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL
10-04013 MÓDULO DE INGLÉS 3 10-04013 MÓDULO DE INGLÉS


    3 10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA
INSTRUMENTAL


    3 10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA


    3 10-06215 PROBLEMÁTICA Y
GESTIÓN AMBIENTAL


10-04012 ECONOMÍA 3 10-04012 ECONOMÍA
    3 10-06216 METALURGIA


    3 10-06217
MICROBIOLOGÍA


GENERAL Y DE LOS
ALIMENTOS


3 10-08500 QUÍMICA ANALÍTICA
APLICADA


14







De Ingeniería Mecánica a Técnico Universitario en Análisis
Químico Industrial


CON ESTAS MATERIAS
APROBADAS EN INGENIERÍA


MECÁNICA


SE TE RECONOCEN ESTAS MATERIAS EN
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN ANÁLISIS


QUÍMICO INDUSTRIAL


Código Actividad Año
cursada Código Actividad


10-04006 QUÍMICA APLICADA 0 10-01401 QUÍMICA
10-02001 MATEMÁTICA 0 10-02001 MATEMÁTICA


10-02003 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA 0 10-02003 AMBIENTACIÓN


UNIVERSITARIA


10-04002 INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA 1 10-04002 INTRODUCCIÓN A LA


MATEMÁTICA
10-04003 INFORMÁTICA 1 10-04003 INFORMÁTICA


    1 10-06201 QUÍMICA GENERAL I


10-05401
SISTEMAS DE


REPRESENTACIÓN
EN INGENIERÍA


1 10-06202 REPRESENTACIÓN
GRÁFICA


10-04004 ANÁLISIS
MATEMÁTICO I 1 10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I


10-04005 FÍSICA I 1 10-04005 FÍSICA I
10-04007 ÁLGEBRA LINEAL 1 10-04007 ÁLGEBRA LINEAL


    1 10-06203 QUÍMICA GENERAL II
10-04009 FÍSICA II 2 10-04009 FÍSICA II


10-04010 PROBABILIDAD Y
ESTADÍSTICA 2 10-04010 PROBABILIDAD Y


ESTADÍSTICA
    2 10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA
    2 10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I
    2 10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II


    2 10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA
GENERAL


    2 10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA
DE MATERIALES


    2 10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL
10-04013 MÓDULO DE INGLÉS 3 10-04013 MÓDULO DE INGLÉS


    3 10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA
INSTRUMENTAL


    3 10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA


    3 10-06215 PROBLEMÁTICA Y
GESTIÓN AMBIENTAL


10-04012 ECONOMÍA 3 10-04012 ECONOMÍA
    3 10-06216 METALURGIA


    3 10-06217
MICROBIOLOGÍA


GENERAL Y DE LOS
ALIMENTOS


3 10-08500 QUÍMICA ANALÍTICA
APLICADA


15







De Profesorado en Ciencias Biológicas a Técnico
Universitario en Análisis Químico Industrial


CON ESTAS MATERIAS
APROBADAS EN PROFESORADO


EN CIENCIAS BIOLÓGICAS


SE TE RECONOCEN ESTAS MATERIAS EN
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN ANÁLISIS


QUÍMICO INDUSTRIAL


Código Actividad Año
cursada Código Actividad


10-01829 QUÍMICA 0 10-01401 QUÍMICA
10-02001 MATEMÁTICA 0 10-02001 MATEMÁTICA


10-02003 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA 0 10-02003 AMBIENTACIÓN


UNIVERSITARIA


10-01604   MATEMÁTICA I 1 10-04002 INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA


    1 10-04003 INFORMÁTICA
10-01603 QUÍMICA GENERAL 1 10-06201 QUÍMICA GENERAL I


    1 10-06202 REPRESENTACIÓN
GRÁFICA


    1 10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I
    1 10-04005 FÍSICA I
    1 10-04007 ÁLGEBRA LINEAL
    1 10-06203 QUÍMICA GENERAL II
    2 10-04009 FÍSICA II


    2 10-04010 PROBABILIDAD Y
ESTADÍSTICA


    2 10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA
10-01606 QUÍMICA ORGÁNICA 2 10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I


    2 10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II


    2 10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA
GENERAL


    2 10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA
DE MATERIALES


    2 10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL
    3 10-04013 MÓDULO DE INGLÉS


    3 10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA
INSTRUMENTAL


10-01610 QUÍMICA BIOLÓGICA 3 10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA


    3 10-06215 PROBLEMÁTICA Y
GESTIÓN AMBIENTAL


    3 10-04012 ECONOMÍA
    3 10-06216 METALURGIA


    3 10-06217
MICROBIOLOGÍA


GENERAL Y DE LOS
ALIMENTOS


3 10-08500 QUÍMICA ANALÍTICA
APLICADA


16







De Técnico Mecánico Electricista a Técnico Universitario en
Análisis Químico Industrial


CON ESTAS MATERIAS
APROBADAS EN TÉCNICO
MECÁNICO ELECTRICISTA


SE TE RECONOCEN ESTAS MATERIAS EN
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN ANÁLISIS


QUÍMICO INDUSTRIAL


Código Actividad Año
cursada Código Actividad


    0 10-01401 QUÍMICA
10-02001 MATEMÁTICA 0 10-02001 MATEMÁTICA


10-02003 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA 0 10-02003 AMBIENTACIÓN


UNIVERSITARIA


10-02401 MATEMÁTICA I 1 10-04002 INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA


    1 10-04003 INFORMÁTICA
    1 10-06201 QUÍMICA GENERAL I


10-02405 SISTEMAS DE
REPRESENTACIÓN 1 10-06202 REPRESENTACIÓN


GRÁFICA
    1 10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I


10-02402 FÍSICA I 1 10-04005 FÍSICA I
    1 10-04007 ÁLGEBRA LINEAL
    1 10-06203 QUÍMICA GENERAL II
    2 10-04009 FÍSICA II


    2 10-04010 PROBABILIDAD Y
ESTADÍSTICA


    2 10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA
    2 10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I
    2 10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II


    2 10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA
GENERAL


    2 10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA
DE MATERIALES


    2 10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL
10-02416 INGLÉS TÉCNICO 3 10-04013 MÓDULO DE INGLÉS


    3 10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA
INSTRUMENTAL


    3 10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA


    3 10-06215 PROBLEMÁTICA Y
GESTIÓN AMBIENTAL


    3 10-04012 ECONOMÍA
    3 10-06216 METALURGIA


    3 10-06217
MICROBIOLOGÍA


GENERAL Y DE LOS
ALIMENTOS


3 10-08500 QUÍMICA ANALÍTICA
APLICADA


17







De Técnico Universitario en Sistemas Digitales a Técnico
Universitario en Análisis Químico Industrial


CON ESTAS MATERIAS
APROBADAS EN TÉCNICO


UNIVERSITARIO EN SISTEMAS
DIGITALES


SE TE RECONOCEN ESTAS MATERIAS EN
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN ANÁLISIS


QUÍMICO INDUSTRIAL


Código Actividad Año
cursada Código Actividad


10-04006 QUÍMICA APLICADA 0 10-01401 QUÍMICA
10-02001 MATEMÁTICA 0 10-02001 MATEMÁTICA


10-02003 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA 0 10-02003 AMBIENTACIÓN


UNIVERSITARIA


10-04002 INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA 1 10-04002 INTRODUCCIÓN A LA


MATEMÁTICA
10-04003 INFORMÁTICA 1 10-04003 INFORMÁTICA


    1 10-06201 QUÍMICA GENERAL I


10-07201 REPRESENTACIÓN
GRÁFICA 1 10-06202 REPRESENTACIÓN


GRÁFICA


10-04004 ANÁLISIS
MATEMÁTICO I 1 10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I


10-04005 FÍSICA I 1 10-04005 FÍSICA I
1 10-04007 ÁLGEBRA LINEAL


    1 10-06203 QUÍMICA GENERAL II
10-04009 FÍSICA II 2 10-04009 FÍSICA II


2 10-04010 PROBABILIDAD Y
ESTADÍSTICA


    2 10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA
    2 10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I
    2 10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II


    2 10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA
GENERAL


    2 10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA
DE MATERIALES


    2 10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL
10-04013 MÓDULO DE INGLÉS 3 10-04013 MÓDULO DE INGLÉS


    3 10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA
INSTRUMENTAL


    3 10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA


    3 10-06215 PROBLEMÁTICA Y
GESTIÓN AMBIENTAL


3 10-04012 ECONOMÍA
    3 10-06216 METALURGIA


    3 10-06217
MICROBIOLOGÍA


GENERAL Y DE LOS
ALIMENTOS


3 10-08500 QUÍMICA ANALÍTICA
APLICADA


18







De Licenciatura en Hidrometeorología a Técnico Universitario
en Análisis Químico Industrial


CON ESTAS MATERIAS
APROBADAS EN LICENCIATURA


EN HIDROMETEOROLOGÍA


SE TE RECONOCEN ESTAS MATERIAS EN
TÉCNICO UNIVERSITARIO EN ANÁLISIS


QUÍMICO INDUSTRIAL


Código Actividad Año
cursada Código Actividad


10-03001 QUÍMICA GENERAL 0 10-01401 QUÍMICA
03-01001 CURSO DE NIVELACIÓN 0 10-02001 MATEMÁTICA


03-01001 CURSO DE NIVELACIÓN 0 10-02003 AMBIENTACIÓN
UNIVERSITARIA


03-01027 ANÁLISIS MATEMÁTICO I 1 10-04002 INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA


10-04003 INFORMÁTICA 1 10-04003 INFORMÁTICA
10-08001 QUÍMICA GENERAL 1 10-06201 QUÍMICA GENERAL I


1 10-06202 REPRESENTACIÓN
GRÁFICA


03-01027 ANÁLISIS MATEMÁTICO I 1 10-04004 ANÁLISIS MATEMÁTICO I
10-04005 FÍSICA I 1 10-04005 FÍSICA I
10-04007 ÁLGEBRA LINEAL 1 10-04007 ÁLGEBRA LINEAL


    1 10-06203 QUÍMICA GENERAL II
10-04009 FÍSICA II 2 10-04009 FÍSICA II


10-04010 PROBABILIDAD Y
ESTADÍSTICA 2 10-04010 PROBABILIDAD Y


ESTADÍSTICA
    2 10-06204 QUÍMICA INORGÁNICA


2 10-06205 QUÍMICA ORGÁNICA I
    2 10-06207 QUÍMICA ORGÁNICA II


    2 10-06208 QUÍMICA ANALÍTICA
GENERAL


    2 10-06209 ESTÁTICA Y RESISTENCIA
DE MATERIALES


    2 10-06211 GESTIÓN INSTITUCIONAL
10-08004 INGLÉS 3 10-04013 MÓDULO DE INGLÉS


    3 10-06212 QUÍMICA ANALÍTICA
INSTRUMENTAL


    3 10-06213 QUÍMICA BIOLÓGICA


    3 10-06215 PROBLEMÁTICA Y
GESTIÓN AMBIENTAL


3 10-04012 ECONOMÍA
    3 10-06216 METALURGIA


    3 10-06217
MICROBIOLOGÍA


GENERAL Y DE LOS
ALIMENTOS


3 10-08500 QUÍMICA ANALÍTICA
APLICADA


19







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: A TUAQI final


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 19 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 19

		Pagina_2: página 2 de 19

		Pagina_3: página 3 de 19

		Pagina_4: página 4 de 19

		Pagina_5: página 5 de 19

		Pagina_6: página 6 de 19

		Pagina_7: página 7 de 19

		Pagina_8: página 8 de 19

		numero_documento: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

				2023-09-13T13:08:20-0300

		GDE UNC





		Numero_18: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

		Numero_19: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

		reparticion_0: Mesa de Entradas Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_16: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

		Numero_17: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

		Numero_14: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

		Numero_15: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

		Numero_12: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		Numero_13: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

				2023-09-13T13:08:25-0300

		GDE UNC





		Numero_10: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

		Numero_11: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

		Pagina_18: página 18 de 19

		Pagina_19: página 19 de 19

		Pagina_16: página 16 de 19

		Pagina_17: página 17 de 19

		Pagina_14: página 14 de 19

		Pagina_15: página 15 de 19

		Pagina_12: página 12 de 19

		Pagina_13: página 13 de 19

		Pagina_10: página 10 de 19

		Pagina_11: página 11 de 19

		Numero_4: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

		cargo_0: Jefe de Área

		Numero_3: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

		Numero_6: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

		Numero_5: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

		Numero_8: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

		Numero_7: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

		Numero_9: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

		fecha: Miércoles 13 de Septiembre de 2023

		Numero_2: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

		Numero_1: IF-2023-00793127-UNC-ME#FCEFYN

		Pagina_9: página 9 de 19

		usuario_0: Isabel Lorenzato





	fecha: Miércoles 4 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-775-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2023-10-02T17:46:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-04T13:13:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-04T13:13:34-0300
	GDE UNC




